
Veřejná zakázka: 
Pardubice� 

airport1.a, 

,,Přemístění odbavení cestujících do nového tenninálu Jana Kašpara II - výběr generálního dodavatele stavby"

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 1/2016 

1. Objednatel:

Název:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zapsán:

Zastoupen:
Bankovní spojení:

(dále jen „objednatel") 

a 

2. Zhotovitel 1:

Název:

Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zapsán:

Zastoupen:

Bankovní spojení:
Doručovací adresa:
Telefon:
E-mail:

3. Zhotovitel 2:

Název:

Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Zapsán: 

Zastoupen: 
Bankovní spojení: 
Doručovací adresa: 
Telefon: 
E-mail:

I. 

Smluvní strany 

EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s. 

Pražská 179, Popkovice, PSČ 53006 Pardubice 
48154938 
CZ48154938 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové v oddílu B, spisové vložce č. 915 
Ing. Hanou Šmejkalovou, místopředsedou představenstva 
č.ú.: 271849313/0300 vedený u Československé obchodní 
banky a.s. 

STRABAG a.s., správce společnosti „Sdružení- Letiště Jana 

Kašpara - STRABAG, Chládek a Tintěra" 

Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 15000 
60838744, 
CZ608387 44, 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
v oddílu B spisové vložce č. 7634, 
Petrem Kafkou, prokuristou, a Ing. Radimem Aulickým, 
prokuristou 
č.ú.: 1100029040/5500 vedený u Raiffeisenbank a.s. 
Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 15000 
+420 222 868 170
pis@strabag.com

Chládek a Tintěra Pardubice a.s., společník společnosti 

„Sdružení- Letiště Jana Kašpara- STRABAG, Chládek a 

Tintěra" 

Pardubice, Zelené Předměstí, K Vápence 2677, PSČ 530 02 
25253361 
CZ25253361 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové v oddílu B, spisové vložce č. 1441 
Ing. Martinem Kvirencem, předsedou představenstva 
č.ú.: 117716213/0300 vedený u ČSOB 
Pardubice, Zelené Předměstí, K Vápence 2677, PSČ 530 02 
+420 466 791 111
info@cht-pce.cz

~ 1 ~ 

.. 



Veřejná zakázka: 
Pardubice� 

airportl.., 

,,Přemístění odbavení cestujících do novťho tenninálu Jana Kašpara II - výběr generálního dodavatele stavby" 

( dále jen „zhotovitel") 

(zhotovitel a objednatel společně také jako „smluvní strany") 

tímto uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 

89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „občanský zákoník") tento 

Dodatek ke smlouvě o dílo 
(dále také „dodatek" či „tento dodatek") 

Smluvní strany uzavřely dne 05.05.2016 smlouvu o dílo (dále jen „smlouva"), kterou se 

zhotovitel zavázal zhotovit pro objednatele dílo v rámci projektu „Přemístění odbavení 

cestujících do nového terminálu Jana Kašpara II - výběr generálního dodavatele stavby" 

(dále jen „dílo") a kterou se objednatel zavázal zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu za 

zhotovený dílo. Dále byl dne 20.10.2016 uzavřen dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo. 

Vzhledem k tomu, že se smluvní strany v souladu s čl. V, odst. 9 smlouvy dohodly na 

provedení víceprací a v souladu s čl. V, odst. 10 smlouvy na méněpracích, uzavírají smluvní 

strany tento další dodatek. 

li. Cena díla

Smluvní strany se dohodly, že celková cena za splnění předmětu smlouvy, se nově sjednává 

na částku 265 239 478,56 Kč bez DPH 

(slovy: dvěstěšedesátpět milionů dvěstětřicetdevět tisíc čtyřistasedmdesátosm Korun 

českých a padesátšest haléřů), přičemž: 

Celková cena bez DPH činí: 

- Sazba DPH činí:

- Výše DPH činí:

- Celková cena včetně DPH činí:

265 239 478,56 Kč, 

21 %, 

55 700 290,51 Kč, 

320 939 769,07 Kč. 

Celková cena uvedená ve smlouvě je snížena o částku méněprací dle přiložených změnových 

listů, které tvoří přílohu tohoto dodatku uzavřené smlouvy, a zároveň navýšena o částku 

víceprací uvedenou tamtéž. 

Ve smyslu přiložených změnových listů a variačních listů se mění cena díla a rozsah díla 

stanovený smlouvou o dílo, projektovou dokumentací a vyplněnými výkazy výměr. 

Smluvní strany sjednávají cenu stanovenou v čl. V odst. 1 uzavřené smlouvy o dílo jako cenu 

maximální a nepřekročitelnou, přičemž konečná cena za provedení díla, kterou je objednatel 

„ povinen zhotoviteli uhradit, bude stanovena na základě součtu cen skutečně provedených 
prací daných jednotlivými položkami oceněného výkazu výměr (včetně změnových listů). 

-2-

V1 

„1 



Veřejná zakázka: 
Pardubice� 

airport I.., 

,,Přemístění odbavení cestujících do nového tenninálu Jana Kašpara II - výběr generálního dodavatele stavby"

Ill. Termín dokončení 

Smluvní strany se dále dohodly, že termín předání provedeného díla dle čl. IV odst. 3 

uzavřené smlouvy o dílo se mění následovně: 

• termín předání provedeného díla:

IV. Závěrečná ustanovení

do 30 dnů po dokončení 
plnění předmětu této smlouvy 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly, že byl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 

srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly na 

jeho celém obsahu. Na důkaz výše uvedeného připojují své podpisy. 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž po dvou 

z nich obdrží každá ze smluvních stran. 

Přílohy: 

Změnový list č. 6

Změnový list č. 7 

Změnový list č. 8

Změnový list č. 9 

Změnový list č. 10 

Změnový list č. 11 

Změnový list č. 12 

Změnový list č. 13

Variační list č. 3

Variační list č. 4 

Variační list č. 5

Variační list č. 6 

~3~ 

.. 



.. 

Veřejná zakázka: 
Pardubice� 

airport I.., 

,,Přemístěn{ odbavení cestujících do nového tenninálu Jana Kašpara II - výběr generálního dodavatele stavby"

1 O -04- 2018 
V Pardubicích dne .............. . 

Za zhotovitele: 

,,Sdružení - Letiště ana Kašpara -
STRABAG, Chláde a Tintěra" 
STRABAG a.s., 
Petr Kafka 
prokurista 

,,Sdružení - Letiště Jana Kašpara -
STRABAG, Chládek Tintěra" 
STRABAG a.s. 
Ing. Radim Aulický 
prokurista 

,,Sdružení- Letiště Jana Kašpara
STRABAG, Chládek Tintěra" 
Chládek a Tintěra Pardubice, a.s. 
Ing. Martin Kvirenc 
předseda představenstva 

-4-

Za objednatele: 

EAST BOHEMIAN AIRPO T a.s. 
Ing. Hana Šmejkalová 
místopředseda představenstva, ředitelka 




